
 

1 

Sazebník poplatků a náhrad International Investment Platform, o.c.p., a.s. 
 
 
1. Řízení portfolia Konto života PLUS 
 

Poplatek Výška Splatnost 
a) vstupní poplatek 4,90% z každé přijaté platby den připsání investice do Portfolia Klienta 
b) vstupní poplatek z mimořádné investice 4,00 % z každé přijaté platby den připsání investice do Portfolia Klienta 
c) poplatek za řízení Portfolia 1,30 % p.a.2  alikvotně na měsíční bázi k poslednímu 

dni kalendářního měsíce 
d) držitelská správa pro finanční nástroje v rámci Portfolia 0 Kč měsíčně měsíčně, k poslednímu dni kalendářního 

měsíce 
e) poplatek za výběr peněžních prostředků z  Portfolia před 
uplynutím smluvně dohodnuté doby investování 

0 Kč den vykonání operace 
 

f) poplatek za výpis na základě žádosti Klienta (nad rámec 
zákonné povinnosti) 

150 Kč den vykonání operace 
 

g) výstupní poplatek při zániku Smlouvy před uplynutím smluvně dohodnuté doby investování anebo při zániku Smlouvy po uplynutí dohodnuté doby 
investování, pokud Klient neuhradil celkovou sumu investice uvedenou ve Smlouvě3 
ga) před uplynutím 6 let od uzavření Smlouvy  8,00 % z celkové sumy investice uvedené 

ve Smlouvě, maximálně však do výše 
hodnoty Portfolia 

den vykonání operace 
 

gb) po uplynutí 6 let od uzavření Smlouvy 5,00 % z celkové sumy investice uvedené 
ve Smlouvě, maximálně však do výše 

hodnoty Portfolia 

den vykonání operace 
 

 
2 základ pro výpočet poplatku za řízení Portfolia je průměrná denní výše hodnoty Portfolia počítaná z hodnoty finančních nástrojů v Portfoliu 
3 tento poplatek se neuplatňuje v případě úmrtí Klienta, na základě žádosti oprávněných dědiců Klienta 

 
 
2. Řízení portfolia LifeFlex 
 

Poplatek Výška  Splatnost 
a) vstupní poplatek 5,50 % z každé přijaté platby den připsání investice do Portfolia Klienta 
b) vstupní poplatek z mimořádné investice 4,50 % z každé přijaté platby den připsání investice do Portfolia Klienta 
c) administrativní poplatek 40 Kč měsíčně 

 
měsíčně, k poslednímu dni kalendářního 

měsíce 
d) poplatek za řízení Portfolia  0,00 % p.a. alikvotně na měsíční bázi k poslednímu 

dni kalendářního měsíce 
e) security depozit 5,00 % z celkové sumy investice den přijetí platby Klienta, až do momentu 

úhrady celého poplatku 
f) poplatek za výběr peněžních prostředků z Portfolia před 
uplynutím dohodnuté doby investování 

0 Kč 
 

den vykonání operace 
 

g) poplatek za výpis na základe žádosti Klienta (nad rámec 
zákonné povinnosti) 

150 Kč 
 

den vykonání operace 
 

h) výstupní poplatek při zániku Smlouvy před uplynutím 
dohodnuté doby investování 

0 Kč 
 

den vykonání operace 
 

i) poplatek za změnu investiční strategie (jen pro 4. a následující 
změny investiční strategie během doby investování nebo pro 2. 
a následující změny investiční strategie během 12 po sobě 
následujících kalendářních měsíců) 

1 300 Kč 
 

den vykonání operace 
 

 
 
3. Investiční účet FlexMax Konto 
 

Poplatek Výše Splatnost 
a) poplatek za vypořádání investice Klienta 0,30 % z každé přijaté platby den připsání platby na Investiční účet 

Klienta 
b) poplatek za první změnu alokace v kalendářním roce 0 Kč den vykonání operace 



 

2 

c) poplatek za druhou a každou další změnu alokace v kalendářním 
roce 

250 Kč den vykonání operace 

d) poplatek za držitelskou správu pro finanční nástroje v rámci 
Investičního účtu 

1,00 % p.a.4 alikvotně na měsíční bázi k poslednímu 
dni kalendářního měsíce 

e) poplatek za výběr peněžních prostředků z Investičního účtu před 
uplynutím dohodnuté doby investování 

0 Kč den vykonání operace 

f) poplatek za výpis na základě žádosti Klienta (nad rámec zákonné 
povinnosti) 

150 Kč den vykonání operace 

g) výstupní poplatek při zániku Smlouvy před uplynutím dohodnuté 
doby investování anebo při zániku Smlouvy po uplynutí dohodnuté 
doby investování, pokud Klient neuhradil celkovou sumu investice 
uvedenou ve Smlouvě 

0,00 % den vykonání operace 

Vstupní poplatek pro Investiční účet FlexMax Konto Vstupní poplatek je nevratný. Vstupní poplatek je poplatek za investiční 
poradenství, které Klientovi poskytl Zprostředkovatel prostřednictvím Poradců a 
za přijetí Pokynu a jeho postoupení Obchodníkovi k vykonání. Výši a způsob 
placení vstupního poplatku určuje Poradce na základě pokynu Zprostředkovatele. 
Vstupní poplatek vybírá Obchodník, avšak ten je příjmem Zprostředkovatele. 
Výše vstupního poplatku  je 0,00 - 5,00 % z Celkové sumy investice. Vstupní 
poplatek uhrazený předem není možné Klientovi vrátit, pokud Smlouva zanikla 
před uplynutím dohodnuté doby investování, anebo pokud Smlouva zanikla po 
uplynutí dohodnuté doby investování, pokud Klient neuhradil celkovou sumu 
investice uvedenou v Smlouvě, neboť investiční služby (investiční poradenství a 
přijetí a postoupení Pokynu) byly Klientovi poskytnuté bez ohledu na délku doby 
investování. 

 
4Základ pro výpočet poplatku za držitelskou správu pro finanční nástroje v rámci Investičního účtu je průměrná denní výše hodnoty Investičního účtu počítaná 
z hodnoty finančních nástrojů v Investičním účtu. 
 
 
4. Ostatní služby 
 

Poplatek Výška Splatnost 
a) investiční poradenství v rámci investičních služeb dle bodu 1., 2. 
nebo 3. Sazebníku 

0 Kč den vykonání operace 
 

b) investiční poradenství jako samostatná investiční služba  dohodou den vykonání operace 
 

c) ostatní služby v Sazebníku neuvedené (za každých započatých 15 
minut) za úkon pro Klienty 

150 Kč den vykonání operace 
 

 
Sazebník poplatků a náhrad International Investment Platform, o.c.p., a.s., je platný od 01.09.2020. 


